
Uchwała Nr  2/2/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 10 stycznia  2012 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr 61/773/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 
listopada 2011 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzania przetargów i 
rokowań na sprzedaŜ nieruchomości Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 
 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 61/773/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2011 r. w 
sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzania przetargów i rokowań na sprzedaŜ 
nieruchomości Województwa Warmińsko – Mazurskiego, dokonuje się następującej zmiany: 
- dotychczasowy § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie:  
 
,, 1. Powołuje się Komisję Przetargową celem przeprowadzania przetargów i rokowań na sprzedaŜ 

nieruchomości, będących w zasobie Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w następującym składzie : 
 

1) Pan Wiktor Wójcik  - Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji - 
Przewodniczący Komisji 

2) Pan Zdzisław Gąsiorowski  -     Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji –  
Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Pan Mirosław Szymanek                    -         Kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Gospodarki  Mie-   
niem – Członek Komisji 

    4) Pan Stefan Grzymkowski -          Główny specjalista – Członek Komisji.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego              
                                                                                                                                       Jacek Protas 


